
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/761/

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 11:01:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 102/2025

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2025 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 6.784,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE VINIL PERSONALIZADAS PARA A CAMPANHA DE VACINAÇÃO NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS - PROTOCOLO 4202-2025; NATUREZA: BRINQUEDOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE VINIL PERSONALIZADAS PARA A CAMPANHA DE VACINAÇÃO NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS - PROTOCOLO 4202-2025; NATUREZA: BRINQUEDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/761/paquisicao-de-bolas-de-vinil-personalizadas-para-a-campanha-de-vacinacao-nas-escolas-municipais-protocolo-4202-2025-natureza-brinquedosp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5393c45c23fc6c785ad65d14fb5e9415.pdf

